
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 

(первая сессия седьмого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

30 сентября 2021 года                                                                                       № 9 
пгт. Оловянная 

 

Об утверждении численного и персонального состава президиума  

Совета муниципального района «Оловяннинский район» седьмого созыва 

 

Руководствуясь статьей 6, статьей 21 Регламента Совета муниципального 

района, Совет муниципального района  «Оловяннинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить численный состав президиума Совета муниципального района 

«Оловяннинский район» шестого созыва в количестве 6 (шесть) депутатов. 

2. Утвердить президиум Совета муниципального района «Оловяннинский 

район» седьмого созыва в следующем составе: 

- Пешков Александр Александрович – Председатель Совета муниципального 

района «Оловяннинский   район»; 

- Ситникова Татьяна Юрьевна – Заместитель Председателя Совета 

муниципального района «Оловяннинский район»; 

- Зарыпова Елена Владимировна – председатель постоянной комиссии по 

социальной политике 

- Матафонов Игорь Анатольевич – председатель постоянной комиссии по 

аграрной политике; 

- Попова Ольга Петровна – председатель постоянной комиссии по 

экономической политике и бюджету; 

- Шолохов Михаил Владимирович – председатель постоянной комиссии 

правового строительства и местного самоуправления. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

5. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании 

"Аргументы и факты - Забайкалье" и (обнародовать) на официальном сайте 

администрации муниципального района «Оловяннинский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

https://olovyan.75.ru 

 

 

Председатель Совета                                                              

муниципального района 

«Оловяннинский район»                                                                    А.А. Пешков 

 


